Uppskjutna skatteskulder 367 412 297 367
   Övriga avsättningar 2 516 2 330 2 563 2 516
Summa långfristiga skulder 10 039 6 224 6 488 9 189
Kortfristiga skulder
   Kortfristiga räntebärande skulder 3 169 1 663 1 051 2 807
   Leverantörsskulder 4 768 5 677 5 164 4 768
   Skatteskulder 22
   Fakturerade ej upparbetade intäkter 7 204 6 913 6 311 7 204
   Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 193 2 937 3 452 3 193
   Avsättningar 36 31 68 36
   Övriga kortfristiga skulder 1 546 1 974 1 520 1 546
   Skulder hänförliga till tillgångar som innehas till försäljning 287 158
Summa kortfristiga skulder 20 203 19 217 17 566 19 712
Summa skulder 30 242 25 441 24 054 28 901
Summa eget kapital och skulder 32 586 28 574 27 001 31 256
1) Kortfristiga placeringar med en löptid längre än tre månader ingår, se kassaflödesanalysen.
2) Visar hur balansräkningen skulle ha sett ut om NCC fortfarande hade tillämpat IAS 17 istället för IFRS 16.

15

Förändringar i eget kapital i sammandrag, koncernen

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Aktie- Innehav utan Totalt Aktie- Innehav utan Totalt
ägarnas bestämmande eget ägarnas bestämmande eget

MSEK kapital inflytande kapital kapital inflytande kapital
Ingående eget kapital, 1 januari 2 931 17 2 948 5 167 12 5 179
   Årets totalresultat -156 16 -139 -1 180 6 -1 174
   Utdelning -432 -18 -450 -865 -865
   Försäljning/förvärv av egna aktier -19 -19 -11 -11
   Prestationsbaserat incitamentsprogram 6 6 3 3
Utgående eget kapital 2 330 15 2 345 3 116 18 3 133

30 sep 2019 30 sep 2018

Om de principer för redovisning av pensioner, enligt IAS 19, som gällde före 1 januari 2013, hade tillämpats, skulle eget kapital ha varit 2 870 MSEK högre och nettoskulden 3 251
MSEK lägre per 30 september 2019.

2019 2018 2019 2018 Okt 18 - 2018
Proforma exkl
IFRS 16 2019

MSEK Jul-sep Jul-sep Jan-sep Jan-sep sep 19 Jan-dec Jan-sep 2)

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN
   Resultat efter finansiella poster 536 -1 133 545 -1 078 774 -849 559
   Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 475 1 311 1 007 1 304 1 340 1 637 580
   Betald skatt -65 -36 -227 -295 15 -53 -230